TERMO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 004/2016

O Prefeito Municipal de Victor Graeff, Sr. Cláudio Afonso Alflen, no uso

de suas atribuições legais RESOLVE retificar o que segue:

Onde se Lê:

2 – REQUISITOS

2.3 Formação em Pedagogia;

3- INSCRIÇÃO

3.1 As inscrições para a referida função serão recebidas junto ao centro administrativo

municipal, sito na Av. Joao Amann 690 centro, Victor Graeff-RS das 07:30 as 13:00 horas no

período de 11 de janeiro a 15 de janeiro de 2016.

4 – DOCUMENTAÇÃO PARA A INSCRIÇÃO

4.2  Cópia do diploma da formação em Pedagogia;

Leia-se:

2 – REQUISITOS

2.7 Formação em Magistério ou Pedagogia;

3- INSCRIÇÃO

3.1 As inscrições para a referida função serão recebidas junto ao centro administrativo

municipal, sito na Av. Joao Amann 690 centro, Victor Graeff-RS das 07:30 as 13:00 horas no

período de 11 de janeiro a 19 de janeiro de 2016.

4 – DOCUMENTAÇÃO PARA A INSCRIÇÃO

4.1 Cópia do diploma da formação em Magistério ou Pedagogia;

Victor Graeff/RS 15 de janeiro de 2016.

Cláudio Afonso Alflen

Prefeito Municipal